
KP„SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul. Karađorđeva br.2
V.d. direktor
Broj: 01 - 101 / 21
I.Sarajevo, 22.03.2021. godine
Na osnovu člana 70. stav (1), (3) i (6) a u vezi sa članom 69. stav (2), tačka e) Zakona o javnim
nabavkama ( „ Službeni glasnik BiH “, broj: 39/14 ), člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
broj: 01 – 06 / 15 od 15.01.2015.godine i člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo, v.d. direktor Preduzeća donio je:

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.
U postupku direktnog sporazuma – Nabavka usluga: obezbjeđenje objekata, pokrenutim Odlukom o
javnoj nabavci broj: 01 – 91 / 21 od 17.03.2021.godine, izabran je ponuđač „ SECTOR SECURITY
“ d.o.o. Banja Luka – PJ 6 Pale.

Član 2.
Ponuđač iz tačke 1. ove Odluke izabran je nakon ispitivanja tržišta i ponuđene ponude, a koja iznosi
2.888,00 KM bez PDV-a.

Član 3.
Direktni sporazumom će se smatrati zaključenim nakon potpisivanja Ugovora o javnoj nabavci usluga:
obezbjeđenje objekata.

Član 4.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 01 – 91 / 21 od
17.03.2021. godine. Javna nabavka provedena je putem direktnog sporazuma. Planirana vrijednost javne
nabavke iznosi 2.900, 00 KM bez PDV-a. U postupku po Zahtjevu za dostavu ponuda utvrđeno je da je
isti osnovan i da sadrži sve potrebne elemente za odlučivanje. Postupak javne nabavke usluga –
obezbjeđenje objekata, planiran je Planom javnih nabavki za 2021. godine, redni broj 11.
Svoju ponudu je dostavio:
- „SECTOR SECURITY “ d.o.o. Banja Luka – PJ 6 Pale
Kako je Referent za javne nabvake nakon ispitivanja tržišta i dostavljene ponude, te Zapisnika o pregledu
i ocjeni ponuda 05 – 100 / 21 od 22.03.2021. godine, kao najpovoljnijeg ponuđača predložio
„ SECTOR SECURITY “ d.o.o. Banja Luka PJ 6 Pale, to je odlučeno kao u izreci.

Dostaviti: V.d. direktor

- Ponuđaču
- V.d. direktor
- Referent za javne nabavke
- A / a


